РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   29.04.2021 г. №  4-72
пгт Погар
Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Погарского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Совет народных депутатов поселка Погар
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Погарского городского поселения.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Погар от 10.08.2020 г. №4-44 «Об утверждении новой схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Погарского городского поселения».

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава поселка Погар                                                                               С.В. Сучкова
Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Погар

от 29.04.2021 г. №  4-72
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Погарского городского поселения
	№
	Адрес места нахождения торгового объекта
	Специализация
нестационарного
торгового объекта
	Вид торгового объекта
	Период функционирования

	1
	пгт Погар, ул. Фрунзе, около дома 10
	Смешанные товары
	Лоток, палатка, автофургон
	круглогодично

	2
	пгт Погар. ул. Октябрьская, 14 около магазина «Детский мир»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	3
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 12 около магазина «Универмаг»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	4
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 17 около ресторана «Фаворит»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	5
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 40 около ТЦ «Швец»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	6
	пгт Погар, пл. Советская,  около магазина «Продукты № 1»
	Квас
	Автоцистерна, лоток
	В летний период

	7
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 17 около ресторана «Фаворит»
	Квас
	Автоцистерна, лоток
	В летний период

	8
	пгт Погар, ул. Чкалова, 73 около автостанции
	Овощи, фрукты, квас
	Автолавка, автоцистерна, палатка
	В летний период

	9
	пгт Погар, квартал 2 (около магазина «Магнит»)

	Овощи, фрукты
	Автолавка,автофургон, палатка
	В летне- осенний
период

	10
	пгт Погар, пересечение улиц Ананченко, Гагарина, Первомайская (около магазина «Жемчужина»)
	Овощи, фрукты, хлебобулочные изделия, собственного производства
	Автолавка, автофургон, палатка
	В летне-осенний период

	11
	пгт Погар, ул. Октябрьская, около остановочного комплекса, напротив ССФ
	Овощи, фрукты
	Автолавка, автофургон, палатка
	В летне-осенний период

	12
	пгт Погар, пересечении улиц Октябрьской и Маяковского около киоска «Союзпечать»
	Овощи, фрукты, хлебобулочные изделия
	Палатка
	В летне-осенний период

	13
	пгт Погар, на пересечении площади Советской (около д. 28) и 2-го пер. Пролетарского
	Овощи, фрукты
	Автолавка, автофургон, палатка
	  В летне-осенний период

	14
	пгт Погар, на пересечении улиц Октябрьская и Маяковского, около
д. 2
	Выпечка, продукция собственного производства
	Киоск
	круглогодично

	15
	пгт Погар, ул. Октябрьская, около дома №19
	Печатная продукция
	Киоск
	круглогодично

	16
	пгт Погар, ул. Октябрьская, около дома 38 (у здания МФЦ)
	Печатная продукция
	Киоск
	круглогодично

	17
	пгт Погар, пл. Советская, 23 В около здания Дома культуры
	Обувь
	Павильон
	круглогодично

	18
	пгт Погар, на пересечении площади Советской (около дома 23Д) и 2-го пер. Пролетарского
	Ветеринарные товары
	Киоск
	круглогодично

	19
	пгт Погар, ул. Октябрьская, около дома №19
	Канцтовары, книги
	Павильон
	круглогодично

	20
	пгт Погар, ул. Ананченко, около д.26
	Кулинарная продукция
	Киоск
	круглогодично

	21
	пгт Погар, на пересечении улицы Полевой и улицы Ананченко у входа на центральное кладбище
	Ритуальные услуги
	Павильон
	круглогодично

	22
	пгт Погар, ул. Октябрьская около дома 42 (около остановочного комплекса «Погарская ССФ» четная сторона)
	Смешанные товары и услуги

	Киоск
	круглогодично

	23
	пгт Погар, ул. 2-й квартал, 27м на северо-запад от д. № 1
	Ритуальные услуги
	Павильон
	круглогодично

	24
	пгт Погар, ул. Октябрьская около дома 42 (около остановочного комплекса «Погарская ССФ» четная сторона)
	Продовольственные товары
	Павильон
	круглогодично

	25
	пгт Погар, ул. Ананченко, 27 около ТЦ «Валерия»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	26
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 18 около ТЦ «Олимп»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь

	27
	пгт Погар, ул. Октябрьская, 8 около ТД «Гетманов»
	Цветы
	Лоток, палатка
	С марта по сентябрь